**tionalē. sed pbat antecedēs. ibi: Si autē resurrectio**

**tertio ostēdit pditionalē eē vērā. ibi: H̄c autē. Circa**

**pmū dicit: Si autē xps pdicatur qd resurrexit a mor**

**tuis. t accipit h̄si p q. d. qd b pdicat a me t alijs**

**aplis. s. Quod qdā tē. resurrectio mortuorū nō ē.**

**nō erit. q. d. male dicit: qd si pmū ē verum. Et sed ut**

**postea declarabit. t Si autē resurrectio. H̄c pbat**

**antecedēs. s. qd xps resurrexit dicit: Si autē resurrectio**

**mortuorū nō ē. nō erit in futuro: tāqz impossibilitas de**

**pterito: qd ostēdit falsū ad duplex inconveniens ducen/do. P̄tīmū ē qd pdicatio apls eē vāna. ideo dicit:**

**v Si autē xps nō resurrexit inanis ē pdicatio nrā; qd ē**

**impossibile cū sit opib' diuine virtutis pfirmata. Se**

**cundū inconveniens est qd fides corinθiōz eset falsa.**

**ideo subdit: x Inanis ē t fides vāna. qd ē imposs**

**ibile: readē rōne qd pmū. Cōsequēter ostēdit qdsequētū**

**pmū inconveniens dicens: y Inuenimur aut. nos p/**

**dicatores euāngeli. z Falsi testes dei. asserēdo qd**

**nō fecit: qd asserim' qd resuscitauit xpm hoīem. qd nō ē**

**verum. a Si mortui nō resurgūt. i. si impossibilitas ē**

**resurrectio mortuorū: qd humanitas xpi etiā speciei**

**est cum alijs hoīib'. Alteri pbat pfectuātā alterius**

**inconveniens dicens: b Qd si christ' nō resurrexit va**

**na ē fides vestra. s. sine effectu bono: qd nulla falsitas**

**purgat a peccato. tō subdit. c Adhuc eni estis in**

**peccatis v̄st̄. a qd nō estis mūdati qd fide xpi si xps**

**non resurrexit. t sic concludit v̄terius. d Ergo et**

**qui dormierunt; id est mortui sunt.**

**\* In chris**

# Glo.ordi. Ad Corinthis I La. XV Nico.de lyra

**a** Quidam qdēs p hoīem tē. Aug⁹. Ecce primis hō & homo. Hō ad vitā homo ad mortē: filie non nisi hō: iste deus et homo. **b** Et sicut. Per sicut notaſ situdo & causa: qdēs ex corruptione ade ad mortē: ita ex spū xp̄i ad vitā.

**c** Et sicut in adā.

Aug⁹. Oēs i adā moriuntur: oēs in xp̄i viuificant: qdēs nemo ad mortē nisi si p illū: nemo ad vitā nisi p istū. qdēs p adā oēs mortales et pena facti si filii seculi: ita et p xp̄i oēs immortales i ḡra sunt filii dei. **d** Anulqz. Ordines exponit t̄ re certa: et t̄ p̄a qdēs faciūt sit et qdēs futu- rū sit ut refurgant mortui. **e** Deinde hi qdēs p̄i aduētūt eis. **f** Mortuoz. Et sicut in adā omnes a corpali more. **g** qdēs eius filii adoptiūti sp̄i rituali regeneratione.

**a** Quoniam quidem per hominez

**g** et si hoc est ergo.

**mors: t̄ per hominez resurrectio**